
Číslo zboží v obchodě
EB10650421

26.04.2024/21:50

https://www.eibabo.cz/siemens/kapsa-na-schema-zapojeni-pro-din-a4-hloubka-30-mm-schema-zapoje
ni-kapesni-plast-8gd9132-eb10650421

Kapsa na schéma zapojení pro DIN A4, hloubka 30 mm -
Schéma zapojení kapesní plast 8GD9132

Siemens
8GD9132
4001869083476 EAN/GTIN

404,82 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Kapsa na schéma zapojení pro DIN A4, hloubka 30 mm 8GD9132 Verze Kapsa na schéma zapojení, materiál plast, vhodná pro šířku pouzdra 30 mm, barva jiná, výška 238
mm, kapsa na schéma zapojení, hloubka 30 mm pro DIN A4 nastojato, samolepící Instalační rozdělovač ALPHA - a kompletní systém nástěnných a stojacích rozvaděčů pro
instalaci Zařízení do 1250 A. ALPHA - nápad na systém se počítá. Distribuční systémy ALPHA jsou testovány podle IEC 61439 a jsou založeny na společné struktuře platformy
s rozsáhlými verzemi až do 1250 A. Díky struktuře platformy a modulárnímu designu lze instalační sady pro zařízení integrovat do různých variant distribuce. To usnadňuje
plánování a montáž. Vybavení je individuální a projektové. Konfigurační konfigurační software SIMARIS podporuje vše od plánování až po dokumentaci energetických
distributorů a instalačních distributorů ALPHA. žádná hodnota &DPMD_ACC602_001_000_1001633& Siemens nabízí konzistentní portfolio ochranných, spínacích, měřicích a
monitorovacích zařízení, distribučních systémů a také spínačů a zásuvek pro bezpečnou a efektivní elektrickou infrastrukturu v budovách a průmyslu.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/siemens/kapsa-na-schema-zapojeni-pro-din-a4-hloubka-30-mm-schema-zapojeni-kapesni-plast-8gd9132-eb10650421
https://www.eibabo.cz/siemens/kapsa-na-schema-zapojeni-pro-din-a4-hloubka-30-mm-schema-zapojeni-kapesni-plast-8gd9132-eb10650421
https://www.eibmarkt.de

